Excelentíssima Senhora Presidente:

VAL BARBIERI, Vereadora infra-assinada, REQUER de Vossa
Excelência  que  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às  exigências  regimentais,
conste em ata MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES,  a Farmácia Dermo Flora
pelo aniversário de 18 anos de funcionamento.

A Farmácia Dermo Flora  completou neste  mês de junho 18
anos  de  funcionamento  em nossa  cidade,  sempre  oferecendo  produtos  de
ótima qualidade e um atendimento de excelência.

Com  o  objetivo  de  sempre  inovar  quando  o  assunto  é
elaboração de fórmulas personalizadas para as mais diversas especialidades
médicas, a Dermo Flora  apresenta o que há de mais moderno em ativos de
diversas especialidades.

Todo este trabalho está adequado aos padrões exigidos pelos
órgãos  fiscalizadores,  garantindo  que  todas  as  manipulações  sejam
preparadas para garantir a saúde, bem-estar e qualidade de vida aos clientes.

Por  ser  conhecida  como  excelência  em  farmácia  de
manipulação e sempre inovando e desenvolvendo novos produtos, apoiada em
colaboradores  comprometidos  com  esses  valores,  fortalecendo  nossa
economia  e  a  nossa  saúde,  faz-se  necessária  a  presente  Moção  de
Congratulações.

Requer,  outrossim,  seja  dado  conhecimento  da  presente
manifestação aos ilustres homenageados.

Jaboticabal, 13 de junho de 2022.

VAL BARBIERI
Vereadora - PRTB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

MOÇÃO Nº 1457/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

45
7/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 1

82
6/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

06
/2

02
2

07
:3

9:
14

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

ér
ia

 B
ar

bi
er

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
0D

B-
3D

66
-0

0E
6-

F2
00

.

Pag. 1/1